RESTD

ADVERTISEMENT FOR PUBLICATION OF AUCTION

- The auction of unserviceable tyres, tubes, batteries & MT Spare Parts (Iron scrap) will take place at Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) Quetta (Location '15') nearby Chaman Housing Scheme on 05 March 2024 (Tuesday) at about 1100 hours.
- Successful bidders of auction will have to deposit 25% of the amount at the spot and 75% remaining payment alongwith auction tax (10% filer and 20% non-filer) within one week for taking the delivery of auctioned stores.

Queries if any can be resolved on Tel No 081-9201542-483 during working hours.

Procurement Officer

for Inspector General Frontier Corps Balochistan (North)

نبلام عام

- 1. پرانے ٹائر، ٹیوب، بیٹری اور ایم ٹی سپئیرز آئرن سکریپ کا نیلام عام ہیڈ کوارٹر فرنٹیر کور بلوچستان نارتھ کی جانب سے مورخہ 05 مارچ 2024ء کو بوقت 11 بجے بمقام (15) نزد چمن ہاؤسنگ سکیم کوئٹے میں ہوگا۔
- 2. کامیاب بولی دہندہ کوکل رقم کا ایک چوتھائی (%25) موقع پر جمع کرانا ہوگا۔اور بقایار قم (%75) بمعه آکشن ٹیکس (%10 فائکر اور %20 نان فائکر) ایک ہفتہ کے اندر جمع کرا کرخریدا گیا سامان اٹھاسکتا ہے۔
- 3. ديگرتفصيلات كيك دفترى اوقات ميں شلى فون نمبر 483-480 -9201542 پر رابطه كريں۔